[image: 02]
Муниципальное бюджетное учреждение
«Похоронная служба»
муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
ПРИКАЗ
28 ноября 2022 г.                                                                                     № 22/2-к

г. Мурино
	Об утверждении форм и порядка ведения книг регистрации захоронений.

[bookmark: _Hlk209534826]В соответствии с Законом Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Похоронная служба» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (МБУ «Похоронная служба»), в целях единообразия ведения учета и регистрации захоронений, осуществляемых на общественных кладбищах муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму книги регистрации захоронений согласно приложению № 1.
2. Утвердить порядок ведения книги регистрации захоронений согласно приложению № 2.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания;
4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МБУ «Похоронная служба» И.М. Мужчинина

Директор                                                                                              С.Н. Галиновский

[bookmark: _Hlk165239809]Ознакомлен: _______________ И.И. Мужчинин
image1.jpeg